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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Dużej Ligi
Kielce - 7 października 2023r

Konkurencja 7 Kobiet, 50m motylkowy Open
07-10-2023 - 11:09 Wyniki
Rek Okręgu Święt. Seniorów 28.40 Wąsik Adriana UNBUS Bydgoszcz 02-12-2022
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 28.40 Wąsik Adriana UNBUS Bydgoszcz 02-12-2022
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 28.61 Michalska Julia KOKIE Łódź 12-12-2020
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 28.61 Michalska Julia KOKIE Łódź 12-12-2020
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 28.61 Michalska Julia KOKIE Łódź 12-12-2020
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 28.93 Latała Weronika BASTA Olsztyn 15-12-2018
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 29.53 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 18-12-2021
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 29.53 Prasał Aleksandra KOKIE Oświęcim 18-12-2021
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św 30.50 510
2. Bobrovska Alina 08 KSZO Ostrowiec Św 31.06 483
3. Prasał Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 31.16 478
4. Iżewska Gabriela 05 KSZO Ostrowiec Św 31.52 462

Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 31.52 462
6. Lipetska Anastasiia 06 KSZO Ostrowiec Św 31.59 459
7. Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 31.64 457
8. Savchenko Oleksandra 08 KSZO Ostrowiec Św 32.11 437
9. Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 32.24 432

10. Chrabąszcz Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce 32.58 419
11. Jonaszek Julia 06 KSZO Ostrowiec Św 33.28 393
12. Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św 33.52 384
13. Drabych Valeriia 09 KSZO Ostrowiec Św 33.58 382
14. Stanecka Liliana 10 Barakuda Starachowice 34.41 355
15. Guzińska Natalia 09 Orka MOSiR Kielce 34.42 355
16. Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 35.56 322
17. Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 35.82 315
18. Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 36.88 288
19. Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 37.87 266
20. Kos Wiktoria 05 Akwedukt Kielce 39.25 239
21. Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 40.88 212
22. Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów 45.37 155
23. Janus Magdalena 10 KP Koral Morawica 58.45 72

DYSKW. Sell Magdalena 11 MUKP Korona-Swim Kielce
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

16 lat i starsi

1. Sadłos Zofia 06 KSZO Ostrowiec Św 30.50 510
2. Iżewska Gabriela 05 KSZO Ostrowiec Św 31.52 462

Pocheć Karolina 05 Barakuda Starachowice 31.52 462
4. Lipetska Anastasiia 06 KSZO Ostrowiec Św 31.59 459
5. Jonaszek Julia 06 KSZO Ostrowiec Św 33.28 393
6. Celińska Małgorzata 06 KSZO Ostrowiec Św 33.52 384
7. Kos Wiktoria 05 Akwedukt Kielce 39.25 239

14 - 15 lat

1. Bobrovska Alina 08 KSZO Ostrowiec Św 31.06 483
2. Prasał Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce 31.16 478
3. Karpowicz Olivia 09 Orka MOSiR Kielce 31.64 457
4. Savchenko Oleksandra 08 KSZO Ostrowiec Św 32.11 437
5. Chrabąszcz Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce 32.58 419
6. Drabych Valeriia 09 KSZO Ostrowiec Św 33.58 382
7. Guzińska Natalia 09 Orka MOSiR Kielce 34.42 355
8. Jamioł Marta 08 Salos Cortile Kielce 36.88 288
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 4 runda Dużej Ligi
Kielce - 7 października 2023r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m motylkowy, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. Strzęp Magdalena 08 Salos Cortile Kielce 37.87 266

13 lat

1. Szybajło Zuzanna 10 UNIA Busko Zdrój 32.24 432
2. Stanecka Liliana 10 Barakuda Starachowice 34.41 355
3. Agliano Victoria 10 Centrum Staszów 35.82 315
4. Janus Magdalena 10 KP Koral Morawica 58.45 72

12 lat

1. Chuchmała Maria 11 Orka MOSiR Kielce 35.56 322
2. Dziarmakowska Julia 11 Centrum Staszów 40.88 212
3. Mazur Patrycja 11 Centrum Staszów 45.37 155

DYSKW. Sell Magdalena 11 MUKP Korona-Swim Kielce
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

PK Płaskocińska Lena 10 Salos Cortile Kielce 39.89 228


